®
国安传动
倒伞型表曝机
使用安装说明书
中国-江苏
宜兴市国安减速传动设备有限公司
国
安

深原则上应小于叶轮直径的 1.5，完全混合型曝气池所需功率密度一般不宜小于 25W/m3。
（2） 氧化沟
沟宽约为叶轮直径的 2.2～2.4，（宜取中值），工作水深约为沟宽的 0.5。氧化沟功率密度应不
小于 15W/m3，合适功率为 15W/m3。
注意：
氧化沟内不宜设置立柱。如需设置，立柱至叶轮边缘的距离应大于叶轮直径，且为圆柱。
氧化沟中间隔墙至叶轮边缘间距以 0.04～0.08 叶轮直径为宜。
曝气机处如未设置导流墙，倒伞叶轮的距应向出水方向偏 0.08～0.1 叶轮间距为宜，曝气机工作
平台下梁底面距设计水面距离应大于 800mm。
国
安
传
动
五.结构图
型号 叶轮直径 mm 功率 Kw 冲氧量 kgO2/h 升降行程mm 质量 kg 沟深 mm 够宽 mm
GADSB600 600 1.5 1.8-2.75 ±100 600
GADSB1200 1200 7.5 2-12 ±100 800
GADSB1600 1600 15-22 36-50 ±100 1500
GADSB2000 2000 18.5-30 42-67 ±100 2000 3000 5500
GADSB2200 2200 22-37 51-85 ±100 2300 3200 6000
GADSB2400 2400 30-45 69-101 ±100 2800 3500 6800
GADSB2600 2600 37-55 80-110 ±100 3000 4200 7500
GADSB2800 2800 55-75 90-125 ±100 3500 4500 8000
GADSB3000 3000 75-90 100-150 ±100 5500 4800 8000
GADSB3250 3250 90-132 110-190 ±100 6000 5000 9000
GADSB3500 3500 160 190-230 ±100 7500 6000 1000
国
安
传
动